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ERSI ABRUZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo pagZ?r::nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?i'::;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 01/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00| UTILITATIS PRO ACQUA ENERGIA PARTECIPAZIONE CONVEGNO MILANO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
AMBIENTE 05/10/2021 DIRETTORE ING. CORRADO addestramento del personale dell'ente
ROSSI
2 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00| OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA |IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO PULIZIA 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
SEDE OPERATIVA ERSI AMBITO dell'ente
AQUILINO - SEDE AVEZZANO - MESE
SETTEMBRE 2021
& 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80|NB SERVICE S.R.L. SERVIZIO PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI AMBITO TERAMANO MESE dell'ente
SETTEMBRE 2021
4 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10| ACETO VIENNA SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI AMBITO PESCARESEMESE dell'ente
SETTEMBRE2021
5) 06/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,38| AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A SERVIZI PEDAGGI AUTOSTRADALI MESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2021SETTEMBRE
6 06/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,22| AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A SERVIZI PEDAGGI AUTOSTRADALI MESE 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
2021SETTEMBRE
7 06/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,00| REGIONE ABRUZZO SERVIZIO CONTRATTO DI CONCESSIONE LOCALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PATRIMONIO GIUNTA REGIONALE SEDE OPERATIVA ERSI AVEZZANO
PERIODO 10-12-2021 -09-12-2021 NOTA
R.A. 0390454/1 DEL 05/10/2021
8 06/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,00/ BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE |RIMBORSO SPESE DI TESORERIA ENTE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
M. RAIMONDO E PAINELLA 3° TRIMESTRE 2021
9 06/10/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 110,83/ BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE |RIMBORSO SPESE PER CARTA DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
M. RAIMONDO E PAINELLA CREDITO PRESIDENTE AGOSTO -
SETTEMBRE 2021 -ART. 30 COMMA 2 DEL
REGOLAMENTO DI CONTABNILITA' ENTE -
10 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.802,92| PASSERINI ENRICO SERVIZIO DI CONSULENZA PER IL 1.03.02.10.000 |Consulenze
SUPPORTO TECNICO SPECIALISICO
FINALIZZATO APPLICAZIONE METODO
TARIFFARIO E SCHEMA REGOLATORIO
MEPA
11 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,60| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANTOCCIA ECONOMALE 2021/3
12 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,93| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ANTOCCIA ECONOMALE 2021/3 pubblicita e servizi per trasferta
13 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,00) ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ANTOCCIA ECONOMALE 2021/3 pubblicita e servizi per trasferta
14 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,46 | ENEL ENERGIA SERVIZIO DI ENERGIA ELETTRICA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA AMBITO CHIETINO AGOSTO -
SETTEMBRE 2021
15 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,95|ENEL ENERGIA SERVIZIO DI FORNITURA GAS AMBITO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AQUILANO SEDE OPERATIVA AVEZZANO-
GENNAIO - FEBBRAIO 2021
16 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,34| ENEL ENERGIA SERVIZIO DI FORNITURA GAS AMBITO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AQUILANO SEDE OPERATIVA AVEZZANO-
MARZO - APRILE 2021
17 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,48| ENEL ENERGIA SERVIZIO DI FORNITURA GAS AMBITO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AQUILANO SEDE OPERATIVA AVEZZANO-
MAGGIO - GIUGNO 2021
18 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,03| ENEL ENERGIA SERVIZIO DI FORNITURA GAS AMBITO 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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AQUILANO SEDE OPERATIVA AVEZZANO
LUGIO - AGOSTO 2021
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19 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,05| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ANTOCCIA ECONOMALE 2021/3
20 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,78| TELEPASS S.P.A. CANONE TELEPASS EXATO 5 PERIODO | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
LUGLIO - SETTEMBRE 2020
21 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.043,45| DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C. CANONE LOCAZIONE SEDE OPERATIVA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ERSI AMBITO PESCARESE MESE
OTTOBRE 2021
22 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ANTOCCIA ECONOMALE 2021/3
23 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,40 ECONOMO ERSI ABRUZZO ELEONORA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ANTOCCIA ECONOMALE 2021/3
24 18/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 570,96 PROCIDA ALESSANDRO ELABORAZIONE ED INVIO MODELLO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
UNICO ANNO 2020 EX ATO 4 PESCARESE dell'amministrazione
25 18/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,00| VALENTINI DAVIDE SERVIZIO PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI AMBITO - CHIETINO - LUGLIO - dell'ente
SETTEMBRE 2021
26 18/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,96/ TELECOM ITALIA S.P.A SPESE PER TELEFONIA FISSA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LEGALE ERSI- 6° BIM 2021
27 18/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,07| TELECOM ITALIA S.P.A SPESE PER TELEFONIA FISSA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AVEZZANO 2 ° BIM. 2021
28 18/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,74| TELECOM ITALIA S.P.A SPESE PER TELEFONIA FISSA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ERSI TERAMO 2° BIM 2021
29 18/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,26| TELECOM ITALIA S.P.A SPESE PER TELEFONIA FISSA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ERSI TERAMO 2° BIM 2021
30 20/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.950,00/ COLANTONIO ANDREA CANONE LOCAZIONE SEDE OPERATIVA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ERSI AMBITO CHIETINO4 » TRIMESTRE
2021 (CONTRATTO DI LOCAZIONE
REGISTRATO AGENZIA ENTRATA IN
DATA 12/07/20219 AL N. 001665- SERIE 3T
)
31 20/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,95| REGIONE ABRUZZO SERVIZIO CANONE LOCAZIONE ANNUALE SEDE 1.08.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PATRIMONIO GIUNTA REGIONALE OPERATIVA ERSI AVEZZANO NOVEMBRE
- DICEMBRE 2021
32 20/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.942,00| CHIRICO FRANCESCO CONFERIMENTO INCARICO PER PIANO DI | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DISMISSIONE DELLE FOSSE IMOFF LIQ. 2°
ACCONTO
33 21/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,18| TINN S.R.L. CANONE SOFTWARE ANNO 2021 EXATO | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
6 CHIETINO LIQUIDATO
34 21/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,10| TINN S.R.L. CANONE SOFTWARE ANNO 2020 EX ATO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
1 AQUILANO LIQUIDATO
35 02/11/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.530,12|IULIANELLA ANTONIO SERV. SUPPORTO PER ORG. GENERALE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
E STRUTTURALE, AMM.VO COMPETENZE servizi da agenzie di lavoro interinale
AGOSTO - OTTOBRE 2021+ RIMBORSO
SPESE
36 02/11/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10| ACETO VIENNA SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI AMBITO PESCARESE MESE dell'ente
OTTOBRE 2021
37 02/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,28| VODAFONE ITALIA SPA | SPESA TELEFONICA SEDE PESCARA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AGOSTO - OTTOBRE 2021
38 02/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.729,92| AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA [ CANONE LOCAZIONE SEDE OPERATIVA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

RESIDENZIALE
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ERSI AMBITO TERAMANO PERIODO
LUGLIO - DICEMBRE 2020
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

671,37

402,60

748,54

80,00

231,80

219,60

2.043,45

1.008,94

1.008,94

155,42

793,00

297,24

800,00

244,00

516,38

317,20

278,47

AED SISTEMI S.R.L.

DIGITAL SYSTEM DI ORSIENA STEFANO

CENTRUFFICIO S.R.L.

OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA

NB SERVICE S.R.L.

CENTRUFFICIO S.R.L.

DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C.

SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA
S.P.A.

SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA
S.P.A.
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE

ICT GLOBAL SERVICE

BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE
M. RAIMONDO E PAINELLA
GREEN HOME S.C.A.R.L.

SOCIETA' AIR2BITE S.R.L.

MINERAL BARIUM ITALIA GAS E LUCE
S.R.L.

ACTAINFO DI ADDARIIGINO S.A.S.

ELETTROINFORMATICA S.N.C. DI
CRISANTI A. E AVETUSCHI & C.
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ASSISTENZA FOTOCOPIATRICI ERSI -
SEDE OPERATIVA LANCIANO LUGLIO
DICEMBRE 2021

ASSISTENZA FOTOCOPIATRICI ERSI -
SEDE OPERATIVA AMBITO PESCARESE
PERIODO 01/10/2021-01/01/2022
ASSISTENZA FOTOCOPIATRICI ERSI -
SEDE OPERATIVA AMBITO TERAMANO
MAGGIO - SETTEMBRE 2021

SERVIZIO PULIZIA SEDE OPERATIVA
ERSI AMBITO AQUILINO - SEDE
AVEZZANO - MESE OTTOBRE 2021
SERVIZIO PULIZIA SEDE OPERATIVA ERSI
AMBITO TERAMANO MESE OTTOBRE
2021

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SEDE ERSI
TERAMO OTTOBRE-NOVEMBRE E
DICEMBRE 2021

CANONE LOCAZIONE SEDE OPERATIVA
ERSI AMBITO PESCARESE MESE NOV. +
SPESE CONDOMINAILI 2021

Fatt. N. FC0005754723 del 13/10/2021 -
NOLEGGIO AUTOVETTUA DI SERVIZIO
MESE OTTOBRE 2021 - NOLEGGIO
NOVEMBRE

NOLEGGIO OTTOBRE 2021

SERVIZIO DI ENERGIA ELETTRICA
AMBITO AQUILANO SEDE OPERATIVA
AVEZZANO OTTOBRE- NOVEMBRE 2021
EX ATO 2 LIQUIDARTO- SUPPP.PER
ATTIVITA' RESIDUALE ENTE CANONE
SOFTWARE

RIMBORSO SPESE PER CARTA DI
CREDITO PRESIDENTE PERIODO
06/09/2021 - 27/09/2021 - ART. 30 COMMA
2, REGOLAMENTO DI CONTABILITA' ENTE
PARTECIPAZIONE CORSO ING.
ANTONACCI GIORNO 13/10/2021
FORNITURA SERVIZI DI
TELECOMUNICAZIONE DELLE SEDI
OPERATIVE ERSIOTTOBRE - NOVEMBRE
2021

SERVIZIO DI ENERGIA ELETTRICAEC GAS
SEDE OPERATIVA PESCARA PERIODO
01/09/2021 - 31/10/2021

RINNOVO PEC ERSI E RELATIVA
CONSERVAZIONE

INTERVENTI DI ASSISTENZA
INFORMATICA SEDE OPERATIVA
TERAMO ERSI

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.99.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.05.000

1.03.02.07.000

1.10.99.99.000

1.03.02.04.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Altri servizi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utenze e canoni

Utilizzo di beni di terzi

Altre spese correnti n.a.c.

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni
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56 16/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.274,00| SOCIETA' ISLE SRL ANALISI DEL LIVELLI DI PERDITE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
SECONDO ARERA E IWA Al FINI DELLA servizi da agenzie di lavoro interinale
PROGRAMMAZIONE DEGLI INTERVENTI
GESTIONALI E DI MANUTEMINZIONE
/SOSTITUZIONE RETI IDRICHE LIQ. 1° SAL
30%
57 22/11/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 8.491,22| DIPENDENTI ERSI RETRIB. - RIMBORSO CONTRIBUTI EX 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
INADEL VERSATI E NON DOVUTI AL
DIRETTORE GENERALE EX ATO 5
TERAMO
58 29/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,67| OTTAVIANO ALFONSO RIMBORSO SESE CHILOMETRICHE PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PARTECIPAZIONE SEDETE C.D. ERSI dell'amministrazione
FINO AL 17/11/2021
59 29/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,59|LOBENE CESIDIO RIMBORSO SESE CHILOMETRICHE PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PARTECIPAZIONE SEDETE C.D. ERSI dell'amministrazione
FINO AL 17/11/2021
60 29/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,75| VALENTINI ENRICO RIMBORSO SESE CHILOMETRICHE PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PARTECIPAZIONE SEDETE C.D. ERSI dell'amministrazione
FINO AL 17/11/2021
61 29/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 245,28| TULINI MARIO RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PARTECIPAZIONE SEDETE C.D. ERSI dell'amministrazione
FINO AL 17/11/2021
62 29/11/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,69| ENEL ENERGIA SERVIZIO DI FORNITURA GAS SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA AVEZZANO MESE
SETTEMBRE - OTTOBRE ANNO 2021-
63 29/11/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.725,00| ANEA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE ENTI |Quota adesione Associazione Nazionale Enti 1.03.02.99.000 |Altri servizi
AMBITO D'Ambito - ANNO 2021 -
64 01/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,46| TELEPASS S.P.A. Fatt. N. 000000900029378T del 30/10/2021 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALI - Codice cliente: 221314209
65 01/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,07| TELEPASS S.P.A. SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AUTOSTRADALI
66 01/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,19|AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A Fatt. N. 000000900027168D del 30/10/2021 - | 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALI - PEDAGGI
AUTOSTRADALI SETT. - OTTOBRE 2021
67 01/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,31|AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
AUTOSTRADALI
68 01/12/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 399,51 | BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE [RIMBORSO SPESE PER CARTA DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
M. RAIMONDO E PAINELLA CREDITO PRESIDENTE PERIODO
29/09/2021 - 25/10/2021 - ART. 30 COMMA
2, REGOLAMENTO DI CONTABILITA' ENTE
69 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.676,74| MODESTI ANDREA OPPOSIZIONE DECRETO INGIUNTIVO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
GIUDIZIO CORTE D’APPELLO DE L’'AQUILA
RG 836/20171 -
70 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00| OMEGA AMBIENTE SOCITA' COOPERTIVA | SERVIZIO PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ERSI- SEDE AVEZZANO - MESE dell'ente
NOVEMBRE 2021
71 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494, 10| ACETO VIENNA SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA 1.03.02.13.000 | Servizi ausiliari per il funzionamento
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ERSI AMBITO PESCARESE MESE
NOVEMBRE 2021

dell'ente
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72 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,12| SASI SPA ACQUA FORNITURA ACQUA SEDE OPERATIVA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ERSI AMBITO CHIETINO 18/06/2020 -
31/10/2021

73 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,03| TELEPASS S.P.A. SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AUTOSTRADALI

74 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,23| TELEPASS S.P.A. SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AUTOSTRADALI

75 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,15|AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AUTOSTRADALI

76 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,45| AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AUTOSTRADALI

77 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.883,20| AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA |CANONE LOCAZIONE SEDE ERSI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

RESIDENZIALE TERAMO GENNAIO - OTTOBRE 2021

78 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 833,33| BANCA POPOLARE DI BARI SPA COMPENSO SERVIZIO DI TRAMITAZIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
SIOPE + EX ATO 5 TERAMO 01/01/2020 -
31/10/2020

79 07/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.524,70|/ STUDIO CASERTA & DI SAVERIO COMTETENZA REVISORE DEI| CONTI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PERIODO 29/07/2021 - 28/11/2021 dell'amministrazione

80 07/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20| CENTRO ECOLOGICO SRL SERVIZIO RECUPERO TONER PRESSO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SEDE ERSI TERAMO

81 07/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.043,45| DORIKA SAS DI SERGIO ANGELINI & C. CANONE LOCAZIONE SEDE OPERATIVA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ERSI AMBITO PESCARESE MESE
DICEMBRE 2021

82 10/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.265,50| CALVARESE VALENTINA EX ATO 2 - COMPETENZE AVV. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CALVARESE VALENTINA OPPOSIZIONE A
D.INGIUNTIVO N. 230/2020 TRIBUNALE DI
AVEZZANO PROMOSSO DA AVV.
NOVELLA

83 10/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,00| DIRITTO AMMINISTRATIVO S.R.L. CORSO FOGNATURE E DEFLUSSI 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
URBANI MODULO 1 + MODULO 2 addestramento del personale dell'ente
AURELIO D'AMICO

84 10/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.008,94| SOCIETA' ARVAL SERVICE LEASE ITALIA | NOLEGGIO MACCHINE DI SERVIZIO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

S.P.A. MESE DICEMBRE 2021

85 13/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.182,51| IULIANELLA ANTONIO SERV. SUPPORTO PER ORG. GENERALE | 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
E STRUTTURALE, AMM.VO - NOVEMBRE servizi da agenzie di lavoro interinale
2021+ RIMBORSO SPESE

86 13/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,87| ENEL ENERGIA SERVIZIO DI ENERGIA ELETTRICA SEDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OPERATIVA AMBITO CHIETINO MESI
OTTOBRE-NOVEMBRE 2021

87 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.905,82| INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ 3-40 FIN. N. 202330 01 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
(EXATO6) medio lungo termine

88 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.351,25| INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ 3-41 FIN. N. 202330 02 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
(EXATO6) medio lungo termine

89 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.601,16|INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ 3-42 FIN. N. 202330 03 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
(EXATO6) medio lungo termine

90 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.840,18| INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
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91 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 834,34| INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ 3-85/A FIN. N. 202330 07 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
(EXATO6) medio lungo termine
92 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.682,06| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARA - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4444958 medio lungo termine
93 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.515,11|CASSA DEPOSITI E PRESTITI QUOTA CAPITALE RATA MUTUO CDP 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
POSIZ 4463483 ATO MARSICANO Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
94 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.380,72| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARA - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4444959 medio lungo termine
95 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.175,04| CASSA DEPOSITI E PRESTITI QUOTA CAPITALE RATA MUTUO CDP 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
POSIZ 4488517 ATO PESCARESE Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
96 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.792,70| CASSA DEPOSITI E PRESTITI QUOTA CAPITALE RATA MUTUO CDP 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
POSIZ 4488479 ATO PESCARESE Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
97 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.885,00|{ CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454704 medio lungo termine
98 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.797,92| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454705 medio lungo termine
99 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.731,00| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454706 medio lungo termine
100 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.461,99| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454707 medio lungo termine
101 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.384,79| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454708 medio lungo termine
102 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.731,00| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454709 medio lungo termine
103 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.885,00{ CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454710 medio lungo termine
104 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.096,30| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4454711 medio lungo termine
105 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.217,38| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4463483 medio lungo termine
106 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.608,69| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO MARSICANO - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4465018 medio lungo termine
107 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.283,78| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
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108 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.503,43| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARESE - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4488480 medio lungo termine
109 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 582,61|CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARESE - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4488517 medio lungo termine
110 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 8.750,98| INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ 3-38 FIN. N. 202330 000 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
111 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.273,67|INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ 3-43 FIN. N. 202330 04 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
(EXATO6) medio lungo termine
112 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.273,67 | INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ 3-47 FIN. N. 202330 06 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
(EXATO6) medio lungo termine
113 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.930,79|INTESA SANPAOLO S.P.A. MUTUI 2° SEMESTRE - QUOTA 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
INTERESSI APQ DK - 17 FIN. N. 202330 08 Centrali su mutui e altri finanziamenti a
(EXATO6) medio lungo termine
114 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.612,76| CASSA DEPOSITI E PRESTITI QUOTA CAPITALE RATA MUTUO CDP 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
POSIZ 4488480 ATO PESCARESE Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
115 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 10.019,09| CASSA DEPOSITI E PRESTITI QUOTA CAPITALE RATA MUTUO CDP 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
POSIZ 4465018 ATO MARSICANO Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
116 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 21.380,57| CASSA DEPOSITI E PRESTITI QUOTA CAPITALE RATA MUTUO CDP 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
POSIZ 4488481 ATO PESCARESE Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
117 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.751,19| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARA - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4444960 medio lungo termine
118 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 19.651,02| CASSA DEPOSITI E PRESTITI QUOTA CAPITALE RATA MUTUO CDP 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
POSIZ 4488324 ATO PESCARESE Centrali su mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine
119 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.256,86| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARA - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4444964 medio lungo termine
120 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 6.134,51| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARA - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4444965 medio lungo termine
121 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 9.436,51| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARA - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4445101 medio lungo termine
122 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.263,74| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
DA ATO PESCARA - QUOTA INTERESSI Centrali su mutui e altri finanziamenti a
C.DD.PP. COD 4488324 medio lungo termine
123 13/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.727,02| CASSA DEPOSITI E PRESTITI RIMBORSO MUTUI TRASFERITI ALL'ERSI 1.07.05.01.000 |Interessi passivi ad Amministrazioni
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124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

01/10/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

2.298,28

27.298,28

226,04

4.684,80

1.342,00

380,64

1.647,00

539,29

2.150,00

10,00

2,07

100,49

80.000,00

AVV. RULLI FABRIZIO

CERCEO GIULIO

CENTRUFFICIO S.R.L.

ANEA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE ENTI
AMBITO

INFOTEAM SRL

PROCIDA ALESSANDRO

INFOTEAM SRL

BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE
M. RAIMONDO E PAINELLA

BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE
M. RAIMONDO E PAINELLA

BANCA DI CREDITO COOP. CASTIGLIONE
M. RAIMONDO E PAINELLA
TELEPASS S.P.A.

AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA (MST)
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EX ATO 6 - SPESE LEGALI PER DECRETO
ING. 306/2020 DEL 21/09/2020 RG.
752/2020 CONTROVERSIA SIA SRL EX
ATO CHIETINO - IMPEGNOI DERIVANTE
DAL C/CONSUNTIVO ATO 6 - COMPENSO
IN ACCONTO

CONTROVERSIA EX ATO 4 /CONSORZIO
BONIFICA GIUDIZIO CORTE D'APPELLO .
SE. CIV. RG 77 DEL 2018 IMPEGNO DI
SPESA C/CONSUNTIVO 2020 ATO 4-
IIQUIDAZIONE COMPENSO

ASSISTENZA FOTOCOPIATRICI ERSI -
SEDE OPERATIVA AMBITO TERAMANO
OTTOBRE - DICEMBRE 2021
AFFIDAMENTO ATTIVITA' DI ASSISTENZA
E SUPPORTO NEL SETORE
PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE
ETRASPARENZA - COMPETENZE
GENNAIO - GIUGNO 2021

SERVIZIO DI SUPPORTO NELLA
GESTIONE DEL SISTEMA DI PROTEZIONE
DEI DATI PERSONALI Al SENDI DEL REG.
UR 2016/679 ( GDPR) PARI AL 20% ALLA
FIRMA DEL CONTRATTO
PREDISPOSIZIONE ED INVIO DEI MODELLI
IRAP CONNESSA ALLA LIQAUIDAZIONE
ATO 4 PESCARA

SERVIZIO PROTEZIONE DATI - PERIODO
SETTEMBRE 2021 - FEBBRAIO 2022
RIMBORSO SPESE PER CARTA DI
CREDITO PRESIDENTE MESE NOVEMBRE
2021 ART. 30, COMMA 2, REGOLAMENTO
CONTABILITA' ENTE

RIMBORSO SPESE BOLLI A CARICO ENTE
PER MANDATI DI PAGAMENTO ANNO
2021

RIMBORSO SPESE BOLLI A CARICO ENTE
PER MANDATI DI PAGAMENTO PAGATI IL
28/12/2021

SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALI FATTURA N.
000000900036846T DEL 30/12/2021
SERVIZIO DI TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALI FATTURA N.
000000900034376D DEL 30/12/2021
MASTERPLAN FIN. LAV. OPERE S.LI. (
FOGNATURE E DEP.) PSRA/40/A/07 -
ADEG. E POT. IMPIANTO DI DEP.
CAPPELLE DEI MARSI FRAZ.NE
SCURCOLA -ATO MARSICANO -
ANTICIPA. 10%

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.01.02.000

1.03.02.12.000

1.03.02.05.000

1.03.02.16.000

1.03.02.19.000

1.10.99.99.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

2.05.99.99.000

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri beni di consumo

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altre spese correnti n.a.c.

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Altre spese in conto capitale n.a.c.
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137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto

capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

Uscite in conto capitale - Altre spese in conto
capitale

24.000,00

24.000,00

115.248,90

1.756.490,86

38.416,30

435.251,63

647.930,58

708.203,20

1.412.854,86

31.454,04

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA (MST)

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA (MST)

RUZZO RETI S.P.A.

ACA. S.P.A. IN HOUSE PROVIDING

REGIONE ABRUZZO

CONSORZIO ACQUEDOTISTICO
MARSICANO SPA

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

SASI SPA (LAV MONTE PORRARA)

IMPRESA DEI F.LLI COLAROSSI G. & C.
s.n.c.
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MASTERPLAN FIN. LAV. PERE S.LI. (
FOGNATURE E DEP.) PSRA/40/A/08 -RIM.E
SOSTI.FOSSE IMHOFF AREA
DISTRETTTUALE OCC.LE COMUNE
CARSOLI -ATO MARSICANO
ANTICIPAZIONE 10%

MASTERPLAN FIN. LAVORI OPERE S.LI. (
FOGNATURE E DEP.) PSRA/40/A/09 -RIM.E
SOSTI.FOSSE IMHOFF AREA DISTRETT.
OCC.LE COMUNE TAGLIACOZZO -ATO
MARSICANO ANTICIPAZIONE 10%

FIN. LAV.OPERE S.LI. (FOGN. E DEP.)
MASTERPLAN PSRA/46/A-PROG.
PREL.NUOVO IMP.DI DEP. TORTORETO
L..A SERV. DI TORTORETO L.
GIULIANOVA- ATO TERAMO - DPC024/277
DEL 19/07/2021 EROG. DGR 202/2020
'EXATO 4 -FINANZ. REGIONALE D.K.15 -
INTERV. DISINQUINAMENTO FIUME
PESCARA DET. R.A. N. 024/291 DEL
09/08/2021 EROGAZIONE RATA DI SALDO
RESTITUZIONE ALLA REGIONE ABRUZZO
DELLE ECONOMIE REALIZZATE
PROGETTI APQ 3/32 - 3/35B - 3/35C - 3/36B
RATA 12/12

EXATO 2 -FSC 2007/2013 LINEA AZIONE
1.1.4. ADEGUAM. E POTENZ.CAPACITA
DEPURAT.IMP.TAGLIACOZZO
ABRSB051-15 DET. R.A. 024/313 DEL
03/09/2021 EROGAZIONE 3 RATA

EX ATO 5 FIN. REG. FSC2007/2013 REAL.
IMPIANTO DEP. A SERV. COMUNI ALBA A.
COLON. CORR. ECC. SVINCOLO AUT. A14
VAL. V. ABRSBO51-38 - ABRSBOB - 03
DETER. R.A. 024/314 DEL 03/09/2021 ERO
INT. 3" RATA

EX ATO 5 FIN. REG. FSC2007/2013 REAL.
IMPIANTO DEP. A SERV. COMUNI ALBA A.
COLON. CORR. ECC .SVINCOLO AUT. A14
VAL. V. ABRSBO51-38 DET. R.A. 024/314
DEL 03/09/2021 COMPL. 3" RATA

EX ATO 6 OPERE CHIETINO LAVORI
PRELIMINARI DI CAPTAZIONE DELLA
FALDA BASALE DI MONTE PORRARA E
SORGENTE SURIENZE LOCALIZ.
ROSELLO PS 29/276 - EROGAZIONE 17
RATA CUP E99B20000020001 DET. R.A.
024/543 -02017

EXA.T.0. 3 PELIGNO INT. A.P.Q. 3-11
"POTENZIAMENTO DEPURAZIONE E
COLLETT. PASSO GODI - IOVANA "
PERIZIA DI ASSESTAMENTO

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

2.05.99.99.000

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.
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147 20/10/2021 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 7.458,59| CONSORZIO ACQUEDOTISTICO REGIONE ABRUZZO MIGLIORAMNETO 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MARSICANO SPA RETE IDRICA CAPPADOCIA EX ATO 2 PQ
RJ DI-18 DET. R.A. 024/303 DEL 27/08/2021
EROGAZIONE SALDO
148 05/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 23.44530|RPA S.r.l. APQ - 3- 53 - INTERV. MAPPATURA 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale RICERCA E RECUPERO PERDITE CON
RIEFFICIENTAM. RETE IDRICA -
SERTVIZIO DI INGEGNERIA
149 05/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.385,19| SOCIETA' LEXMEDIA S.R.L. CUP D27119000100001 "OPERE DI 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale POTENZIAMENTO ED
AMMODERNAMENTO SCHEMA
ACQUEDOTTISTICO SORGENTI LIRI E
VERRECCHIE " CODICE INTERVENTO
518/48 PROGETTAZIONE INCARICO
PROGETTAZIONE GARA
150 05/11/2021 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 898,17|MEDIA GRAPHIC SRL PUBBLICAZIONE ESITO GARA - PSRA/36 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1-2-3-4 LIQUIDAZIONE FATTURA
151 05/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.146,89| MEDIA GRAPHIC SRL Fatt. N. 0976 del 24/08/2021 - 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale PUBBLICAZIONE ESITO GARA - PSRA/36
1-2-3-4 LIQUIDAZIONE FATTURA -
PUBBLICAZIONE ESITO GARA
152 05/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 464,67 | MEDIA GRAPHIC SRL Fatt. N. 0976 del 24/08/2021 - 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale PUBBLICAZIONE ESITO GARA - PSRA/36
1-2-3-4 LIQUIDAZIONE FATTURA -
PUBBLICAZIONE ESITO GARA
153 05/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 357,27|MEDIA GRAPHIC SRL Fatt. N. 0976 del 24/08/2021 - 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale PUBBLICAZIONE ESITO GARA - PSRA/36
1-2-3-4 LIQUIDAZIONE FATTURA -
PUBBLICAZIONE ESITO GARA
154 05/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 2.336,85| DEWI SRL - unipersonale APQ - 3- 53 - INTERV. MAPPATURA 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale RICERCA E RECUPERO PERDITE CON
RIEFFICIENTAM. RETE IDRICA -
SERTVIZIO DI INGEGNERIA
155 08/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.587,31|PITASSI GIORGIO EX A.T.O. 3 PELIGNO INT. A.P.Q. - 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale POTENZIAMENTO DEPURAZIONE E
COLLETT. PASSO GODI - IOVANE -
COMPETENZE TECNICHE
156 12/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 80.000,00| COMUNE DI BARREA ABRSBOB - 05 AQUILANO Adeguamenti 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale manutenzioni straordinarie impianti di
capacita > di 2000 AE all'interno ATO1
AEEGSI917/2017 BARREA E VILLETTA
BARREA det. g.r. 024/323 del 21/09/2021
EROGAZIONE ANTICIPAZIONE
157 12/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 328.498,95| COMUNE DI CAPESTRANO EX ATO 1 AQUILANO - INTERV.SISMA 2009 | 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale - COMUNE DI CAPESTRANO LIQ.
QUARTO ACCONTO
158 22/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 137.241,30| SASI SPA ARI | ATESSA - IANICO EX ATO 6 ADEGUAMENTO E 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale
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POTENZIAMENTO IMPIANTO DI DEP. IN
COMUNE ATESSA - LOC. VIA IANICO APQ
ARI 1-02 - EROGAZIONE SALDO PRIMA
RATA
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159 22/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 221.965,05| SASI SPA ARI | GUARDIAGRELE - SAN EX ATO 6 -ADEGUAMENTO E 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale LEONARDO POTENZIAMENTO IMPIANTO DI
DEPURAZIONE IN COMUNE DI
GUARDIAGRELE - LOC. SAN LEONARDO
APQ ARI 1-03 EROGAZIONE SALDO PRIMA
RATA
160 29/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 3.337,43| MARGIOVANNI GABRIELE PELIGNO (AQ) DELIBERA CIPE 26/2016 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale PSRA/36-01 (INCARICO DI SUPPORTO AL
RUP)
161 29/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.852,77| MARGIOVANNI GABRIELE - PELIGNO (AQ) DELIBERA CIPE 26/2016 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale PSRA/36-01 (INCARICO DI SUPPORTO AL
RUP) - CIG ZBC30F1D1D - AFFIDAMENTO
DETERMINA S ERV. PIANIFICAZIONE N. 25
DEL 3/03/2021
162 29/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.395,25| MARGIOVANNI GABRIELE CHIETINOAdeguamento impianto di 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale depurazione e collettori fognati nel comune di
Gissi (CH) PSRA/36-04
163 29/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 918,66 | MARGIOVANNI GABRIELE CHIETINO Realizzazione nuovo collettore 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale fognario in localita Tamarete nel comune di
Ortona PSRA/36-05
164 29/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 409,28| MARGIOVANNI GABRIELE CHIETINOAdeguamento collettori fognari 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale terminali a servizio di Vasto Capoluogo -
localita Punta Penna PSRA/36-06
165 29/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 245,45| MARGIOVANNI GABRIELE PESCARESE Revamping impianto di 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale depurazione nel comune di Rapino (CH)
PSRA/36-07
166 29/11/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 106.621,90| COMUNE DI CAPITIGNANO FINAZ. LAVORO . OPERE S.LI. ( 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale FOGNATURE E DEP.)MASTERPLAN
PSRA/40/A/04- COMPLETAMENTO RETI
FOGNARIE COMUNE DI CAPITIGNANO
-ATO AQUILANO DET. R.A. 024/355 DEL
11/10/2021 TRASF. 2" RATA
167 06/12/2021 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 38.944,01 | COMUNE DI CAPESTRANO TRASF. ADEGUAMENTO E 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale POTENZIAMENTO RETE FOGNARIAE
IMPIANTO DI DEPURAZIONE IN LOCALITA
LA VICENNA DEL COMUNE DI
CAPESTRANO (AQ) EROGAZIONE RATA
DI SALDO DET. R.A. DPC024/371 DEL
25/10/2021
168 09/12/2021 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.352,70| MELARAGNI AURELIO IMPEGNO PER INCARICO COMMISSIONE 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale DI GARA
PELIGNO Adeguamento e potenziamento
deH'impianto di depurazione di Sulmona (AQ)
DELIBERA CIPE 26/2016 PSRA/36-01
169 09/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.690,87| MELARAGNI AURELIO MARSICANO Adeguamento e potenziamento | 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale dellimpianto di depurazione di Avezzano (AQ)
170 09/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 676,35| MELARAGNI AURELIO CHIETINO Adeguamento impianto di 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale depurazione e rifacimento collettore fognario
nel comune di Casoll (CH) PSRA/36-03
171 09/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 507,26 | MELARAGNI AURELIO CHIETINOAdeguamento impianto di 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale
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depurazione e collettori fognati nel comune di
Gissi (CH) PSRA/36-04
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172 09/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 1.623,24| CAMPITELLI PAOLA IMPEGNO PER INCARICO COMMISSIONE 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale DI GARA
PELIGNO Adeguamento e potenziamento
deH'impianto di depurazione di
173 09/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 2.029,05| CAMPITELLI PAOLA MARSICANO Adeguamento e potenziamento | 2.05.99.99.000 |[Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale dellimpianto di depurazione di Avezzano (AQ)
174 09/12/2021 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 811,62| CAMPITELLI PAOLA CHIETINO Adeguamento impianto di 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale depurazione e rifacimento collettore fognario
nel comune di Casoll (CH) PSRA/36-03
175 09/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 608,71| CAMPITELLI PAOLA CHIETINOAdeguamento impianto di 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale depurazione e collettori fognati nel comune di
Gissi (CH) PSRA/36-04
176 10/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 22.267,44|STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA 2000 LOTTO 4 - DISINQUINAMENTO FIUME 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale PESCARA NUOVO PARCO DEPURATIVO
45% ONORARIO
177 10/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 39.086,49| COMUNE DI SANT'EUFEMIA A MAIELLA FIN. LAV. OPERE S.I.I. (FOGN. E 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale DEP.)MASTERPLAN PSRA/40/A/22-
RISTR.E AMPL. ACQUE REFLUE COMUNE
DI S.EUFEMIA E MAIELLA - EX ATO
PESCARESE DET. R.A. 024/373 DEL
25/10/2021 TRASF. RATE INTERMEDIE
178 10/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 37.300,00| COMUNE DI CELANO EX ATO 2 -FSC 2007/2013 LINEA AZIONE 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale 1.1.4.A REALIZZ. COLLETT.FOGNARIO
INTERCOMUNALE OVINDOLI CELANO E
AVEZZANO DET. REG. ABRUZZO N.
024/481 DEL 21/11/2020 ANTICIPAZIONE
10%
179 10/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 40.662,86] COMUNE DI COLLEDIMEZZO FIN. LAV. OPERE S.I.I. (FOGN. E 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale DEP.)MASTERPLAN PSRA/40/A/26-
REALIZZAZIONE DI UN DEPURATORE IN
COMUNE DI COLLEDIMEZZO - ATO
CHIETINO DET R.A. 024/372 DEL
25/10/2021 - EROGAZIONE RATE
INTERMEDIE
180 10/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 76.788,20| RUZZO RETI S.P.A. FIN. LAV.OPERE S.I.I. (FOGN. E DEP.) 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MASTERPLAN PSRA/46/A-PROG.
PREL.NUOVO IMP.DI DEP. TORTORETO
L..A SERV. DI TORTORETO L.
GIULIANOVA- ATO TERAMO DET. R.A.
024/370 DEL 25/10/2021 TRASFERIMENTO
DGR 202/2020
181 15/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 316,59|LYRECO ITALIA S.R.L. ACQUISTO LETTORE GREENPASS PER 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale SEDE AVEZZANO
182 15/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 316,59|LYRECO ITALIA S.R.L. ACQUISTO LETTORE GREENPASS PER 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale SEDE PESCARA
183 15/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 316,59|LYRECO ITALIA S.R.L. ACQUISTO LETTORE GREENPASS PER 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale SEDE TERAMO
184 15/12/2021 | Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 81.660,88|/ SASI S.P.A (MAST) CHIETINO Realizzazione nuovo collettore 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.

capitale
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fognario in localita Tamarete nel comune di
Ortona PSRA/36-05 CAPITOLO ENTRATA
4280/14
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185 27/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 203.059,26| CONSORZIO ACQUEDOTISTICO EX ATO 2 -FSC 2007/2013 LINEA AZIONE 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale MARSICANO SPA 1.1.4. ADEGUAM. E POTENZ.CAPACITA
DEPURAT.IMP.TRASACCO ABRS051-16
DET. R.A. 024/448 DEL 10/12/2021 EROG. 3
RATA
186 27/12/2021 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 154.906,71| CONSORZIO ACQUEDOTISTICO EX ATO 2 MARSICANO APQ INTEGR. ARI 2.05.99.99.000

capitale

MARSICANO SPA

1-05 COMUNE DI TRASACCO
TRASFERIMENTO GESTORE CAM DET.
R.A. 024/30 DEL 26/11/2021 EROG. 3 RATA

Altre spese in conto capitale n.a.c.
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